

Erasmus-samarbeid med Frankrike skoleåret 2022-2023

I dette skoleåret har vi utvidet porteføljen med samarbeidsskoler i Frankrike. Prosjektperioden med Elbeuf avsluttes, men med nye midler fortsetter det i august. Vi har startet et nytt samarbeid med Lycée les Vergers.

Samarbeid med Melhus og Elbeuf.

I år har vi fortsatt med samarbeidet vårt med Melhus VGS og Lycée Ferdinand buisson. I november var 29 elever og 4 lærere fra Melhus og Skjetlein vgs på besøk i Elbeuf i Normandie. Under turen besøkte vi byene Caen og Rouen, med fokus på historie. I tillegg fikk vi oppleve en fransk skolehverdag, som er ganske annerledes enn vår!

I januar tok vi imot besøk fra Elbeuf, da det kom 26 elever og 4 lærere til Trondheim. Vi tok dem med på en tur i Nidarosdomen, i Trondheim sentrum, samt en tur til Rønningen i skikkelig vintersol. For mange av våre franske gjester var snø, aking og pølsegrilling en ny opplevelse.

Under begge besøkene bodde elever og lærere hjemme hos hverandre, slik at alle fikk oppleve en annen kultur tett på. Det var veldig fint. Vi ser fram til å fortsette samarbeidet!



Bilde: «Conference dinner» med fire lærere fra Les Vergers

Samarbeid med Les Vergers, Bretagne

Sommeren 2022 fikk vi en forespørsel fra Les vergers, en naturbruksskole i Bretagne, om et samarbeid. Dette hørtes så spennende ut at vi avtalte et forberedende besøk. I januar 2023 kom Nathalie og Cristelle fra Les Vergers på besøk til oss på Skjetlein, der vi avtalte rammene for et samarbeid.

Vi tok de med på en rundtur i Trondheim, for å vise dem byen vår. Vi tok dem også med på en kort skitur, med påfølgende bålmiddag i en gapahuk på Ringvoll. Turen var en suksess.

I april fikk vi besøk av fire lærere fra samme skole. Under turen skulle de «jobbskygge» fire av våre lærere. Siri og Stefan reiser til Les Vergers i juni for å jobbskygge der. Målet er at vi skal få oppleve hverandres arbeidshverdag og lære av hverandre.

Vi gleder oss til fortsettelsen av begge samarbeidsprosjektene!

Tekst: Siri Sæther

Lycée les Vergers

<https://www.lyceelesvergers.fr/>



Lycée Ferdinand Buisson

<https://buisson.lycee.ac-normandie.fr/>

